
Työryhmän kokousmuistio

Aika 8.3.2022 klo 15.00 - 16.10

Paikka Kolarin seurakuntatalo

Läsnäolijat
Tapani Ruokojärvi, etäyhteys
Antero Laine
Anita Jaako
Jussi Ollila
Pirta Melaluoto, etäyhteys
Elina Söderstöm, etäyhteys

1. Tilannepäivitys, Tapani Ruokojärvi esitteli hankkeen nykytilan.

- Kirkkoneuvosto hyväksynyt Sieppijärven suunnitelmat alkuvuodesta.

- Tarjouspyynnöt lähetetty kuudelle (6) Kolarilaiselle maanrakennusyrittäjälle.
Määräaikaan mennessä ei saatu yhtään tarjousta.

- Tarjoukset lähetetty: Koneurakointi Jaakko Niva, Koneyhtiö Tapani
Pasma, Napapiirin Kuljetus Oy, Kai Uusimaa, Viuhkola Oy ja P.
Kylmämaa Oy

2. Keskusteltiin hankkeen jatkotoimenpiteistä ja miten hanketta lähdetään viemään
eteenpäin.

- Mahdollisia toimintavaihtoehtoja, joita kokouksessa käsiteltiin:

a. Avoin tarjouspyyntö lehteen ja nettiin.
i. Hankinta ei ylitä hankintalain kynnysarvoja, joten avoin prosessi ei ole

välttämätön.
b. Uusi suljettu kierros

i. Keskusteltiin kenelle tarjoukset voidaan lähettää
c. Oman työvoiman palkkaus tai käyttö

i. Todettiin hankalaksi toteuttaa ja työvoiman saanti ongelmallista
d. Työn suorahankinta paikallisilta yrityksiltä ja tarvikkeiden tilaus omana työnä?

i. Valvonta hankalaa ja toimintamallissa rahastuksen vaara

Päätettiin järjestää uusi suljettu tarjouskierros, johon otetaan mukaan mahdollinen
sähkökaivantojen kaivuutyö lisähankintana. Annetaan tarjoajille pari viikkoa tarjousaikaa
siten että, tarjoukset tulee jättää viimeistään perjantaina 25.3.2022 klo 13.00 mennessä.
Tapani Ruokojärvi lähettää tarjoukset Kai Uusimaa Ky:lle ja jollekin muulle sopivalle
yritykselle.



3. Muut asiat

Työryhmä keskusteli myös muista Kolarin seurakunnan hautausmaista ja erityisesti niiden
sähköistyksestä. Työryhmä totesi seuraavaa:

- Hautausmaidenn sähköistyksissä on korjaustarpeita ja asiaa käsitellään 9.3
pidettävässä kirkkoneuvostossa.

a. Sähkökaivantojen kaivamisessa mahdollisuus hyödyntää valittavaa
urakoitsijaa.

b. Sähköistykset vaativat omat suunnitelmat.
i. Sisältää valaistus ja muut sähköt kuten hautojen sulatukseen

tarvittavat sähköt jne.
c. Valaisimien hankinnassa mahdollisuus yhteistyöhön seurakuntien välillä.
d. Tapani ja Elina tekevät yhteistyötä sähkösuunnittelun osalta.
e. Sähköistysten kartoituksesta ja suunnittelusta pyydetään tarjoukset

kirkkoneuvoston päätöksen mukaisesti

4. Seuraavan kokouksen ajankohta

- Seuraava kokous etäyhteydellä maanantaina 28.3.2022 klo 15.00. Käsitellään
saapuneet tarjoukset ja muut asiat.

Saarenputaalla 8.3.2022

Tapani Ruokojärvi
Muistion tekijä



 Etäkokous muistio 

 Aika: 28.3.2022 Klo 15.00 - 16.32 

 Paikka: Teams etäyhteys 

 Läsnä: 
 Antero Laine 
 Jussi Ollila 
 Pirta Melaluoto 
 Tapani Ruokojärvi 
 Elina Söderstöm 

 1.  Saapuneet tarjoukset, Sieppijärven muistolehdon rakentamisesta 

 Määräaikaan mennessä on saapunut kaksi (2) tarjousta. 

 Sarera Ky  18668,98 e ALV 0% 

 23149,53 e ALV 24% 

 K. Uusimaa Ky  27500,00 e ALV 0% 

 34100,00 e ALV 24% 

 -  Sarera Ky on toimittanut tarjouksen liitteenä vaadittavat selvitykset ja K. Uusimaa Ky 
 on toimittanut tilaajavastuu raportin etusivun, jossa näkyy että vastuut ovat OK. 

 -  Tarjouspyynnössä on määritelty urakoitsijan valinnan perusteeksi 
 kokonaistaloudellisesti edullisin hinta. 

 Työryhmä toteaa saapuneet tarjoukset ja esittää kirkkoneuvostolle valittavaksi Sarera Ky:tä 
 Sieppijärven muistolehdon urakoitsijaksi tarjouspyynnön ja annetun tarjouksen 23 149,53 € 
 alv 24% mukaisesti. 

 2.  Työryhmä keskusteli Sieppijärven investoinnin vastuista ja mahdollisista lisätyö 
 tilauksista. 

 3.  Hautausmaiden kunnostustarpeiden selvitys. 

 -  Tulisi käydä kaikki hautausmaat läpi ja aloittaa suunnitelmien valmistelu 
 -  Hautausmaiden sähkölaitteiden kunnossapito on ollut puutteellista. 
 -  Suunnitelmien pohjaksi ei ole olemassa vanhoja suunnitelmia. 
 -  Hautausmaiden sähköjä suunniteltaessa tulisi huomioida kokonaisuus jossa 

 huomioidaan käytettävien laitteiden aiheuttama kuorma sähköistykselle sekä 
 käyttäjien asiakaskokemus, esimerkiksi valaistuksen osalta. 

 -  Tapani tekee tarjouspyyntö materiaalin sähkötöiden puitesopimuksesta. 



 -  Sähköistyksen kartoitus ja saneeraus suunnittelutyö tehdään ennen puitesopimuksen 
 kilpailuttamista seuraaville hautausmaille: 

 -  Kolarinsaaren hautausmaa 
 -  Sieppijärven uusi ja vanha hautausmaa 
 -  Vaattojärven hautausmaa 

 -  Tuula Kivelältä saa hautausmaakartat suunnittelutyön pohjaksi 
 -  Tapani aloittaa tarjouspyyntömateriaalin työstämisen. 

 4.  Muita asioita 
 -  Tapani aloittaa Sieppijärven investoinnin urakkasopimuksen valmistelun. 
 -  Tarjoukset pyydetään siten että ne ovat päätettävissä toukokuun kirkkoneuvostossa 

 11.5.2022. 

 Muistion vakuudeksi Kolarin Saarenputaalla 28.3.2022 

 Tapani Ruokojärvi 



Rivitalon 
Sisustussuunnittelu
Päivi Salmi
2022



Olohuone

4 / 8 / 2 0 2 2

Ruska 3-istuttava vuodesohva,hiekka suma 16, 
wenge jalat. Veke tai Stemman sohva saman 
tyylinen, mutta vuodevaatteet mahtuu alle sekä 
petari tulee mukaan. Tässä kangas myös 
laadukkaampi ja hinta vähän korkeampi.

Rowico skye ovaali sohvapöytä 120x60 
tammi/musta, Veke

Trio Recife lattiavalaisin musta, Veke

Anna villamatto 200x290cm tummanharmaa, Veke

Airy nojatuoli musta colorado 01 ( nahan sävy 
tumman ruskea),valkaistu tammi puuosat, 
yhteensä 2 kpl. Veke

Day Susa apupöytä 38cm, musta metalli
Veke. Kansi toimii myös tarjottimena.

Narma merino lampaantalja musta, Veke

Milo tv-taso, Veke. Televiso sijoitetaan 
seinällle ja taso toimii ns. Säilytystilana.



Olohuoneeseen

Kuvakollaasi seinälle, Desenion eläinaiheisista julisteista. Mustat 

kapeat kehykset

Seinien sävyt: Olohuone, eteinen ja käytävä Tikkurilan hohkakivi 487

ja ikkunaseinät Tikkurilan Tikkurilan Paperi

Kaikki puulistat maalataan valkoisiksi

4 / 8 / 2 0 2 2

Olohuoneen pöydälle Sagamaaret 
poronsarvi kynttelikkö

Sävel koristetyyny, Veke

Pitkät pellavaverhot ja kattokiskot 
kattoon. Ikea



Keittiö

4 / 8 / 2 0 2 2

4 kpl Saga tuolia musta lakattu tammi, 
musta keinonahka istuin. VekeRustiikkinen lankkupöytä 90x140cm, Veke

Pellavaiset laskosverhot, katon rajasta kiinnitys. 
Näin lisää huonekorkeutta. Voi tehdä 
valelaskoksena.

Anna villamatto keittiöön tai vastaavan 
sävyinen muovimatto esim. Pappelina. 
Koko 70-80 x200cm

Sessak Seana valaisin, Masku



Kalusteiden sijoittelu tiloihin

4 / 8 / 2 0 2 2

Kaikki kalusteet Vekestä, 
paitsi vuodesohva ja pyöreä 
peili Stemman valikoimasta.

Tv-taso sijoitetaan seinälle ilmaan ilman 
jalkoja, jos olohuoneen ja keittiön seinää 
ei poisteta. Taso toimii lähinnä 
asukkaiden tavaroiden säilytyksenä.



Keittiö ideaa
Puunsävyiset alakaapit ja valkoiset yläkaapit, 
matalemmat ovet kuin nykyisemmät yläkaapeissa.

4 / 8 / 2 0 2 2

Olohuoneen ja keittiön väliseinän purku ja 
tilalle saarreke ja liesituuletin valkoinen 
saarrekke liesituuletin esim. Savon 
mallisto

Saarreekkeeseen taso, että mahtuu 
baarituolit toiselle puolelle. Syvyys 90cm.



Keittiö

4 / 8 / 2 0 2 2

Pieni jääkaappi (pienellä pakastinlokerolla) sijoitetaan saareekkeeseen.

Vastakkaiselle seinälle vesipiste yhdellä altaalla, yhden kaapin tiskikaappi ja intergroitava astianpesukone (riittääkkö pienempi 
kone?)

Iittalan Teema sarja eri värisillä astioilla.



Vanhan keittiöön freesaus 
ideoita:

4 / 8 / 2 0 2 2

Ovet vaihdetaan valkoisiksi tai beige sävyiseksi, ovenkahvat mustat nupit tai lankavedin

Tasot laminaatti, sävy tammi ( lähellä lattian sävyä)

Liesituuletin vaihdetaan uuteen iduktio tuulettimeen sekä induktio liesi/uuni

Rosteri allas vaihdetaan 1 mustaan isoon altaaseen, joka upotetaan tasoon ja hana vaihdetaan uuteen modernimpaan.

Intergroitu tiskikone

Mikro sijoitetaan avokaappiin

Välitilasta laatat pois ja maalataan seinät sekä välitila
samalla sävyllä Hohkakivi. Tikkurilan Luja seinämaali, kestää myös pesua ja näin ei ole ikäviä
Saumoja pestävänä.

Ulosvedettävä liesituuletin, esim. AEG 
60cm



4 / 8 / 2 0 2 2

Makuhuoneen tunnelma, paksut peittävät 
verhot, pehmustettu sängynpääty. Puoli 
päiväpeitto sängylle, sävy tumma 
pellavainen. Sängynpäädyn taakse led 
nauha. Komeroihin uudet lankavetimet 
messinkiset.

Kaikki seinien sävy ,Tikkurilan 
Ajopuu V484

Desenion metsäjuliste 
50x70 ja mustat kehykset

Yö pöydiksi jakkarat, Veke

Poronsarvet seinälle

Teetätetään liukuovi/ladonovi oveksi 
makuhuoneeseen. Vaatekomeron oviin 
mustat lankavetimet.

Peili nahkaremmillä, Stemmasta

Makuuhuone



Sauna, pesuhuoneen ja wc-tilan 
freesaus

4 / 8 / 2 0 2 2

Suihkuseinä kaarevilla ovilla 80-90cm, Stark

Pyyhekuivain K-rauta, sijoitus 
pyykkikoneen päälle.

Kuivaava pyykkikone,Boch

Allaskaappi 60 cm ovilla ja valumarmori 
allas( saa kaappiin piiloon pesuaineet ja 
ämpärin. Finnmirror K-rauta

Uusi musta kiulusetti

House kylpyhuonematto pesuhuoneeseen 
ja wc-tilaan, koko 50x70cm. Materiaali 
mänty, Prisma



Eteistilan 
ideaa

Avonaisen vaatekomeron tilalle paneloiti ja naulakko 
sekä penkki alle laatikostolla. Huom, valot!!!

4 / 8 / 2 0 2 2



Hinta arvio näillä muutoksilla:
• Kalusteet  Veke 5500 euroa. Stemman kalusteilla sama hinta luokkaa. Hinnat eivät sisällä verhokiskoja, verhoja tiloihin sekä päiväpeittoa sekä koristetyynyjä + muita koristeita ja eikä Maskun 

keittiöön kattolamppua.

• Uusi keittiö kodinkoneineen n. 5000-6000 euroa/Ikea

• Remontti freesaus keittiöön n.2000-3000 euroa ??? Hintoihin ei ole laskettu tarvittavat astiat yms.

• Pesuhuoneen freesaus n. 1500 euroa

• Eteisen freesaus n. 1000-1500 euroa ( Virepaneeli/sormipaneeli ja uusi kaapisto kuvan tyylinen sekä valot)

• Makuuhuoneen uusi lattia tai kaikkiin uudet lattia. Vinyylilattia n. 30€/m2, 2 000 € ( Pergo .Moder nature Oak)

• Seinä ja listamaalit +välineet n. 250-300 euroa.

• Muuta  300 €

• Remontti arvio   4 000 €

• Yhteensä  arviolta 21 500 € ( 17 400  alv 0 %) , jos keittiön uusiminen ja tehdään pienellä pintaremontilla  ja lattia jätetään pois   13  500  €  (11 000  alv 0 %)

• ALV   ETU  6600,00 €

• Hinnat on arvioita ja työn osuutta ei ole näihin laskettu!

Terassille pöytä ja  2 kpl penkkejä  betoniharkoista ja painekyllästetystä tai komposiittilaudasta kannet.

4 / 8 / 2 0 2 2



Tarjoukset:

4 / 8 / 2 0 2 2

Tarjouksesta puuttuu tv-taso,hinta n. 150-
200 euroa.



Kolarin seurakunta on Tunturi-Lapissa keskellä monimuotoista Lapin luontoa - noin 
3 000 jäsenen seurakunta. Seurakunnan alueella sijaitsevat Yllästunturi ja Muonion-
Tornionjoki tarjoten runsaat mahdollisuudet luonto-, liikunta- kuin 
kulttuuriharrastuksiin.

 
         

       
 

   .  T        
.

Odotamme hakijalta itseohjautuvaa työotetta, hyviä työyhteisö- ja asiakaspalvelutaitoja, 
tietoteknistä osaamista sekä  taitoa pienkoneiden käsittelemisessä. 

Työsuhteessa noudatetaan Kirkon yleistä virka- ja työehtosopimusta. Tehtävä on sijoitettu 
vaativuusryhmään 402. Toimeen valitun tulee esittää hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan.  Mahdollisuus oppisopimuskoulutukseen.

Hakemus tulee olla toimitettuna maanantaina 18.2.2022 klo 16 mennessä osoitteeseen 
kolari@evl.fi

Lisätietoja: kirkkoherra Jussi Ollila, jussi.ollila@evl.fi  040 842 9169 tai 
talouspäällikkö Pirta Melaluoto, pirta.melaluoto@evl.fi 040 039 9270



    TARJOUS 

 

TYÖT        HINTA ALV0.  HINTA ALV24. 

-MIESTYÖ 

arkipäivinä        33.87€/H 42.00€/H  

sunnuntaisin,arkipyhinä 

joulu-,uudenvuoden ja juhannusaattona     50€/H  62,00€/H 

 

Hälytyskorvaus        50€/krt  62.00€/krt

 . 

 

Matkakorvaus henkilö-ja pakettiauto       0.48€/km

 0.60€/km 

 

-PUTKIMIEHEN TYÖT       40.32€/H 50.00€/H 

 + matkakorvaus kohteeseen. 

-SÄHKÖMIEHEN TYÖT       40.32€/H 50.00€/H 

 +matkakorvaus kohteeseen. 

 

 

-Työt tehdään pääsääntöisesti arkipäivinä tai urakoitsijalle sopivana ajankohtana arkipäivän tunti 

hinnalla.(pois lukien putki ja sähkömiehen työ) 

 

-Sunnuntai,arkipyhä,joulu-uudenvuoden ja juhannusaaton töistä sovitaan  erikseen tilaajan kanssa 

ennen työn suorittamista. 

 

-Hälytyskorvaus veloitetaan klo 16.00 jälkeen  tilatuista tai äkillisistä töistä/hälytyksistä(esim.palo-, ja 

murtohälyttimien tarkistus,putkirikko yms..) 

 

-Miestyön hinta sisältää työssä tarvittavat käsityökalut. 

 

-henkilö -ja pakettiauton käytöstä urakoitsija veloittaa hinnaston mukaisen maksun. 

 

-putki ja sähkömiehen käyttämisestä sovitaan tilaajan kanssa ennen työn suorittamista. 

 

-putki ja sähkömiehen  tuntihinnan  lisäksi veloitetaan työssä käytetyt tarvikkeet.’ 

 

   



        

KÄYTTÖTUNTI VELOITUS URAKOITSIJAN KALUSTO   ALV 0%  ALV 24% 

 

-PUKATTAVA NURMENLEIKKURI      4€/H  4,96€/H 

-SIIMALEIKKURI        4€/H  4.96€/H 

-MOOTTORISAHA       8€/H  9.92€/H 

-RAIVAUSSAHA        8€/H  9.92€/H 

-AJETTAVA NURMENLEIKKURI      8€/H  9,92€/H 

-POLTTOMOOTTORI LUMILINKO      10€/H  12.40€/H 

-MINIKAIVURI        50€/H  62.00€/H 

-PIENKUORMAAJA       50€/H  62.00€/H 

-HENKILÖNOSTIN   huom min veloitus 1pvä.   145€/pvä 179.80€/pvä  

-minikaivurin,pienkuormaajan ja henkilönostimen kuljetuksesta kohteeseen lisätään 

matkakorvaukseen  +0.20€/km alv0. 

 

Urakoitsijan laitteiden tuntiveloitushinta sisältää laitteissa käytettävän poltto-ja voiteluaineet sekä kaikki 

laitteen käyttön tarvittavat välineet suojavarusteineen. 

Minikaivurin ja pienkuormaajan tuntihinta sisältää myös kuljettajan,jolloin niillä suoritettavasta työstä ei 

veloiteta erillistä työn osuutta. 

Kaluston käytöstä sovitaan tapauskohtaisesti. 

 

Tarjouksen hinnat ovat voimassa toistaiseksi,tarkistetaan työnkuvan selkeytyessä tai osapuolten sitä 

pyydettäessä. 

 

Hintojen muutoksesta sovitaan kirjallisesti. 

Lisätietoja tarjousta koskien antaa: 

Visa Koivumaa 



VK-WORK OY 

Puh.+358405870165 

  

 

 



Oulun hiippakunnan tuomiokapitulin kokous 

Kokousaika

Kokouspaikka Oulun hiippakunnan tuomiokapituli

Jäsenet Jukka Keskitalo piispa, puheenjohtaja
Satu Saarinen tuomiorovasti, varapj., poissa esteellisenä § 18, 
 33, 62
Heikki Nissinen pappisasessori
Mirva Ahola pappisasessori
Hannu Kallunki maallikkojäsen
Mari Aalto lakimiesasessori
Juha Rauhala hiippakuntadekaani

Läsnäolo- ja puhe-
oikeudella Jukka Paananen               hiippakuntavaltuuston pj.

Päivi Liiti hiippakuntapastori, sihteeri

Esteestä ilmoittaminen hiippakuntapastori Päivi Liiti, p. 044 7555 512, paivi.liiti@evl.fi

III / 2022

23.03.2022 klo 12:00

Oulun hiippakunnan tuomiokapituli

Pöytäkirjanote

23.03.2022

 1



Kokoustiedot

Kokouksen avaus

Piispa Jukka Keskitalo avaa istunnon.

Pappisasessori Mirva Ahola lukee seuraavan raamatunkohdan: 

2. Moos. 31:1–11

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Esitys Kokous todetaan laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Päätettiin esityksen mukaisesti.

Pöytäkirjantarkastajan valinta

Esitys Pöytäkirjantarkastajaksi valitaan hiippakuntadekaani Juha Rauhala. 

Päätös Päätettiin esityksen mukaisesti.

Työjärjestyksen hyväksyminen

Esitys Tuomiokapituli hyväksyy kokouksen työjärjestyksen. 

Päätös Päätettiin esityksen mukaisesti.

§ 1
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Rovastikuntarajojen muutokset / Koillismaan ja Rovaniemen rovastikuntien yhdistäminen
sekä Pelkosenniemen seurakunnan siirtäminen Lapin rovastikuntaan

Diaarinumero DOUL/329/00.01.00/2021

Esittelijä lakimiesasessori Mari Aalto

Perustelut Tuomiokapituli päätti 3.2.2022 (§ 27) pyytää Rovaniemen rovastikunnan 
seurakuntia lausumaan näkemyksensä Koillismaan ja Rovaniemen 
rovastikuntien mahdollisesta yhdistämisestä. Määräaikaan mennessä 
(15.3.2022) Kemijärven, Pelkosenniemen, Posion, Ranuan ja Rovaniemen 
seurakunnat ovat lausunnoissaan ilmoittaneet puoltavansa rovastikuntien 
yhdistämistä (Sallan seurakunta ei lausuntoa ole toimittanut). Koillismaan 
rovastikunnan seurakunnat (Kuusamo, Pudasjärvi ja Taivalkoski) ovat jo 
aiemman tuomiokapitulin lausuntopyynnön (20.10.2021) johdosta ilmoittaneet 
kannattavansa rovastikuntien yhdistämistä.

Tuomiokapitulin lausuntopyyntöjen jälkeen lääninrovasti Kari Tiirola on 
toimittanut Pelkosenniemen seurakuntarakenneselvitys 2022 (Pelkosenniemi, 
Sodankylä) -raportin, jossa lääninrovasti esittää mm., että Sodankylän ja 
Pelkosenniemen seurakunnat tiivistäisivät yhteistyötä ja Pelkosenniemen 
seurakunta siirrettäisiin rovastikuntajaon muuttamisen yhteydessä Lapin 
rovastikuntaan. Tämän raportin johdosta ennen Koillismaan ja Rovaniemen 
rovastikuntien yhdistämispäätöstä, tuomiokapitulin lienee syytä pyytää Lapin 
rovastikuntien seurakunnilta ja Pelkosenniemen seurakunnalta näkemystä 
Pelkosenniemen seurakunnan mahdollisesta siirrosta Lapin rovastikuntaan. 

Kirkkolain 3 luvun 1 §:n 2 momentin mukaan hiippakunnat on jaettu 
rovastikuntiin. Rovastikuntajaosta päättää tuomiokapituli.

Esitys Tuomiokapituli 

a) pyytää Enontekiön, Inarin, Kittilän, Kolarin, Muonion, Sodankylän ja 
Utsjoen sekä Pelkosenniemen seurakuntia lausumaan näkemyksensä 
Pelkosenniemen seurakunnan mahdollisesta siirrosta Lapin 
rovastikuntaan 2.5.2022 mennessä sekä

b) varaa Kemijärven, Kuusamon, Posion, Pudasjärven, Ranuan, 
Rovaniemen, Sallan ja Taivalkosken seurakunnille mahdollisuuden esittää 
rovastikunnalle nimeä 2.5.2022 mennessä.

Päätös Päätettiin esityksen mukaisesti.

Toimenpiteet pöytäkirjaote Enontekiön seurakunta, Inarin seurakunta, Kittilän seurakunta, 
Kolarin seurakunta, Muonion seurakunta, Sodankylän seurakunta, Utsjoen 
seurakunta, Kemijärven seurakunta, Pelkosenniemen seurakunta, Posion 
seurakunta, Ranuan seurakunta, Rovaniemen seurakunta, Sallan seurakunta, 
lääninrovasti Hanna Kuusela, vt. kirkkoherra Anne Lehmus, kirkkoherra 
Tuomo Huusko, kirkkoherra Mika Niskanen, kirkkoherra Jussi Ollila, vt. 
kirkkoherra Anu Toivonen, vt. kirkkoherra Per Lindblad, vt. kirkkoherra Marja 
Juntunen, lääninrovasti Pentti Kallioranta, kirkkoherra Pentti Tepsa, 
kirkkoherra Leena Pudas, vt. kirkkoherra Ilari Kinnunen, vt. kirkkoherra Antero 
Aaltonen

§ 50
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Lisätiedot lakimiesasessori Mari Aalto, p. 040 744 3303, mari.aalto@evl.fi

Muutoksenhaku Päätökseen ei kirkkolain 24 luvun 5 §:n mukaan saa hakea muutosta.
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Kokouksen päätös

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 14.00.

Kokouksen puolesta

Jukka Keskitalo Päivi Liiti
puheenjohtaja sihteeri

Pöytäkirjantarkastus Kokouksen pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun ja tehtyjen 
päätösten mukaiseksi.

Juha Rauhala  
pöytäkirjantarkastaja

Allekirjoitukset on tehty Domus-asianhallintajärjestelmään.

§ 65
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